PATRIMONIO, COM OS SERVICOS DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO, MIGRACAO DE DADOS
PRE-EXISTENTES, TREINAMENTO, MANUTENCAO, SUPORTE TECNICO E ACOMPANHAMENTO
DURANTE O PERIODO CONTRATUAL.

Contratado:

Valor:

MEMORY PROJETO E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

PATRICIO FERREIRA MARTINS

PRESIDENTE

R$14.400,00(QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).